
Nr Emri dhe mbiemri Nota

1 Edona Qengaj 7

2 Valdrin Krasniqi 7

3 Adelina Misini 6

4 Arbenita Bytyqi 6

5 Diellza Grdellaj 6

6 Ardiana Qadraku 6

7 Medine Aliu 6

Konsultimet më 29 qershor 2017 nga ora 14:00

Rezultatet e provimit nga lënda:

Matematika diskrete - TIT
23 qershor 2017


